
S, [r DIRECCION ADIAINISTRACION Y FINANZAS
Municipatidad de Chitlán Viejo

DECRETO ALCALDICIO N'

Chíllán Viejo, 1 I EllE 20n

FERIADO LEGAL A PERALTA IBARRA ISAAC
DAVID PROFESIONAL GRADO 7, EMS.

423

co ERANDO:

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y
3881 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la
Administradora Municipal, respectivamente.

VISTOS:

DECRETO:

1.- Las facultades conferidas en la Ley N" 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo, para
funcionarios Municipales;

b).- Decreto Alcaldicio N" 10813 de fecha 30112t2022
el cual Designa a Don Rafael Eduardo Bustos Fuentes, profesional, contrata Grado 7"
del E.M. Como Secretario Municipal Subrogante.

c).- El decreto No 1905 del 0710412014 que aprueba
contrato en calidad de titular.

d).- La solicitud presentada por PERALTA IBARRA
IsAAC para que se le conceda Feriado Legal por i0 días y la autorización dada por la
Sra. Administradora Municipal.

IBARRA ISAAC, PROFESTONAL grado 7, EMS, de
0310212023, quedándole un saldo disponible de 7 días.

1.- AUTORIZA 10 dias Feriado Legal a PERALTA
dia 2310112023 hasta el

ANOTESE, NOTIFI GISTRES QU CHIVESE.

<r

AL OLATE

ELB FUENTES
o MUNTCTPAL (S)

IP ¡tx
Müicipal (sM), Drreciora de Administración y Finanzas (DAF). oireclor contror rntemo Mun¡c¡par (Dcr);
de la Repúblic¿ (SIAPER); Un¡dad de personal; lnleresado

p.O Ot

¡
2

o

, COMUN

!I
(ü

oría Ge eral

\:


